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SVs monterprogram på Bok & Biblioteksmässan 2009 

Torsdag 
 
13-14 Hannu Sarenström, författare och inspiratör pratar om matlycka och 

trädgårdsvisioner.  
 
14-15 TråkEU Hur kan vi påverka i EU? Cecilia Hjalmarsson Ola Isacsson skrivit boken 

TråkEU, samtalar om Ditt EU/Mitt EU, om hur vi ser på EU, att det är 
roligt,spännade och mäktigt. 

 

15-16 Boken nästa för pirater Fildelning och upphovsrätt är en av de stora politiska och 
kulturella stridsfrågorna. Kan förlagen undvika samma öde som 
musikbranschen? Eller väntar ett nytt krig mellan konsumenter, lagstiftare eller 
nätaktivister? Eric Schüldt och Martin Ådahl  

 
16-17 Ju förr dess bättre. Kulturarvet som resurs för hållbar framtid. Håkan Tunón, 

Centrum för biologisk mångfald 
 

Fredag 
10-11 Bygden på nätet Dokumentation och forskning om din hembygd. Peter 

Wallenskog, Genline visar praktiskt hur det fungerar. 
 
11-12 Ju förr dess bättre. Kulturarvet som resurs för hållbar framtid. Håkan Tunón, 

Centrum för biologisk mångfald. 
 
13.30-14.00 Möt årets pristagare till SVs författarpris. 
 
14-15 Om vi fick bestämma i EU. Unga tuffa organisationsföreträdare berättar om hur de 

vill se framtidens EU. 
 
15-16 Svensken om svenskan. Professor Lars-Gunnar Andersson från radioprogrammet 

Språket, tar upp frågor om bl a oro och förtjusning över språkets utveckling. 
 
16-17 Allt som återstår. Elin Boardy berättar om sin debutroman.  Boken nominerades till 

det prestigefyllda Borås Tidnings debutantpris 2008. 
 

Lördag 
10-11 Släktforskning på nätet Costa del so´l, Barcelona, Madrid -genom internet kan du 

släktforska var som i världen. Peter Wallenskog, Genline visar hur det fungerar. 
 
12-13 Blåsta Gustav Fridolin, författare till boken Blåsta! - nedskärningsåren som 

 formade en generation, intervjuas av John Chrispinsson. 
 
13-14 Möt Peter Lemarc i ett samtal om hans aktuella bok 100 sånger - och sanningen 

bakom dem. 
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14-15 Bättre smak som håller i längden samtal med den välkända kocken och författaren 
Rune Kalf Hansen. 

15-16 Vår historia. Professor Dick Harrison samtalar med journalisten John Chrispinsson 
om vår historias betydelse i dag och varför det är viktigt att skriva om historien 

 

Söndag 
10-11 Diktläsning Christoffer Hedberg, ung lovande vis/rock/popartist och författare 

läser ur sin egen diktsamling som utkommer i höst. 
 
11-12 Vår historia Professor Dick Harrison berättar om vår historias betydelse i dag och 

varför det är viktigt att skriva om historien. 
 
12-13 Lycka nu, en praktisk guide i mindfulness. Titti Holmer psykolog och författare. 
 
15-16 Bröd & kaffebröd - Jan Hedh, bagarmästare och författare till boken Bröd - nu aktuell 

med ny bok! 
 


